Wärmedämmelemente
Bewehrungen und
Bewehrungsanschlüsse
Schubdorne
Schalungen
Schallisolation
Abdichtungstechnik
Bewehrungszubehör

hö
r
	 Preisliste H-Bau 2012	 101
Doppelwand Transportanker KE III
GS-geprüfte Transportanker für Doppelwände.
Technische Informationen anfordern.
•	 andere Abmessungen auf Anfrage
Artikelnummer Typ
Mindestwanddicke
[mm]
Gitterträgerhöhe
[mm]
Gewicht
[kg/Stk.]
Palette à Stk. Preis per Stk.
71200170 KE III-120 170 120 1,34 350 auf Anfrage
71200180 KE III-130 180 130 1,36 350 auf Anfrage
71200190 KE III-140 190 140 1,39 350 auf Anfrage
71200200 KE III-150 200 150 1,42 350 auf Anfrage
71200210 KE III-160 210 160 1,45 300 auf Anfrage
71200220 KE III-170 220 170 1,47 300 auf Anfrage
71200230 KE III-180 230 180 1,59 300 auf Anfrage
71200240 KE III-190 240 190 1,62 300 auf Anfrage
71200250 KE III-200 250 200 1,65 250 auf Anfrage
71200260 KE III-210 260 210 1,68 200 auf Anfrage
71200270 KE III-220 270 220 1,70 200 auf Anfrage
71200280 KE III-230 280 230 1,73 200 auf Anfrage
71200290 KE III-240 290 240 1,76 200 auf Anfrage
71200300 KE III-250 300 250 1,88 200 auf Anfrage
71200310 KE III-260 310 260 1,91 200 auf Anfrage
71200320 KE III-270 320 270 1,93 200 auf Anfrage
71200330 KE III-280 330 280 1,96 150 auf Anfrage
71200340 KE III-290 340 290 1,99 150 auf Anfrage
71200350 KE III-300 350 300 2,02 100 auf Anfrage
71200360 KE III-310 360 310 2,04 100 auf Anfrage
71200370 KE III-320 370 320 2,07 100 auf Anfrage
71200380 KE III-330 380 330 2,10 100 auf Anfrage
71200390 KE III-340 390 340 2,13 100 auf Anfrage
71200400 KE III-350 400 350 2,16 100 auf Anfrage
W
an
ds
tä

r
102	 Preisliste H-Bau 2012
7	Bewehrungszubehör
Doppelwand Transportanker KE IV
Transportanker für Doppelwände mit besonderen Anforderungen.
Technische Informationen anfordern.
•	 andere Abmessungen auf Anfrage
Artikelnummer Typ
Mindestwanddicke
[mm]
Gitterträgerhöhe
[mm]
Gewicht
[kg/Stk.]
Palette à Stk. Preis per Stk.
71400170 KE IV-120 170 120 2,90 250 auf Anfrage
71400180 KE IV-130 180 130 2,96 250 auf Anfrage
71400190 KE IV-140 190 140 2,99 200 auf Anfrage
71400200 KE IV-150 200 150 3,01 200 auf Anfrage
71400210 KE IV-160 210 160 3,04 200 auf Anfrage
71400220 KE IV-170 220 170 3,26 200 auf Anfrage
71400230 KE IV-180 230 180 3,28 200 auf Anfrage
71400240 KE IV-190 240 190 3,31 150 auf Anfrage
71400250 KE IV-200 250 200 3,34 150 auf Anfrage
71400260 KE IV-210 260 210 3,37 150 auf Anfrage
71400270 KE IV-220 270 220 3,40 150 auf Anfrage
71400280 KE IV-230 280 230 3,43 150 auf Anfrage
71400290 KE IV-240 290 240 3,46 150 auf Anfrage
71400300 KE IV-250 300 250 3,68 150 auf Anfrage
71400310 KE IV-260 310 260 3,71 100 auf Anfrage
71400320 KE IV-270 320 270 3,74 100 auf Anfrage
71400330 KE IV-280 330 280 3,77 100 auf Anfrage
71400340 KE IV-290 340 290 3,80 100 auf Anfrage
71400350 KE IV-300 350 300 3,83 100 auf Anfrage
71400360 KE IV-310 360 310 3,97 100 auf Anfrage
71400370 KE IV-320 370 320 4,00 100 auf Anfrage
71400380 KE IV-330 380 330 4,03 100 auf Anfrage
71400390 KE IV-340 390 340 4,06 100 auf Anfrage
71400400 KE IV-350 400 350 4,09 100 auf Anfrage
W
an
ds
tä